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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 20:52 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 1:54.36
Top Times "Poland" Open 1:53.64 Świtkowski Jan POL Ostrowiec Sw 2014-12-18
Top Times "Poland" 13 2:14.78 Pietrzak Dawid POL Poznan 2010-11-06
Top Times "Poland" 14 2:08.46 Cieślak Marcin POL Wroclaw 2006-11-18
Top Times "Poland" 15 2:03.13 Kałusowski Jan POL Poznan 2015-11-22
Top Times "Poland" 16 1:59.58 Cieślak Marcin POL Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Top Times "Poland" 17 1:58.52 Świtkowski Jan POL Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 18 1:56.16 Świtkowski Jan POL Istanbul (TUR) 2012-12-14
Top Times "Poland" 19 + 1:53.64 Świtkowski Jan POL Ostrowiec Sw 2014-12-18
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. Kryś Jarosław 02 MKP Szczecin 2:14.09 546 29.06 36.46 37.89 30.68
2. Jackowski Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:15.82 525 30.12 36.23 39.64 29.83
3. Ferenc Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 2:16.00 523 29.17 35.23 40.31 31.29
4. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 2:17.82 503 30.40 35.56 39.85 32.01
5. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:17.84 503 29.25 37.80 38.87 31.92
6. Zhuravel Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:18.26 498 29.51 37.48 39.69 31.58
7. Raczyński Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:19.09 489 29.53 34.54 42.20 32.82
8. Gotowski Dominik 02 UKS G 8 - bielany 2:19.77 482 29.53 34.80 44.43 31.01
9. Komar Rafał SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:20.79 472 29.81 35.42 42.26 33.30

10. Woronko Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 2:21.79 462 29.92 34.90 43.07 33.90
11. Krutowicz Bartłomiej SWwa02 MKS Polonia Warszawa 2:23.72 443 28.79 38.46 42.88 33.59
12. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:24.03 440 28.94 36.96 42.46 35.67
13. Szablak Franciszek 02 Legia Warszawa 2:24.57 436 29.97 37.20 43.17 34.23
14. Kubiak Norbert 02 K.S.Warta Poznań 2:25.20 430 30.63 37.36 43.58 33.63
15. Malinowski Paweł 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:26.12 422 31.65 40.02 41.35 33.10
16. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:27.33 412 31.81 33.73
17. Papis Dominik 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:28.35 403 33.36 37.42 41.21 36.36
18. Burczyński Piotr 02 MKS Polonia Warszawa 2:28.41 403 31.30 38.32 44.31 34.48
19. Napiecek Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno2:30.19 388 34.04 36.25 46.53 33.37
20. Krajewski Patryk SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 2:31.74 377 31.45 40.15 43.82 36.32
21. Kowalski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:32.73 369 32.32 39.99 46.90 33.52
22. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:33.13 366 33.73 38.49 44.10 36.81
23. Puła Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:36.76 342 33.62 43.56 45.74 33.84
24. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:40.10 321 36.01 41.54 43.02 39.53

15 lat

1. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:07.97 628 27.72 34.00 37.28 28.97
2. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 2:10.13 597 27.89 33.09 39.90 29.25
3. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:12.58 565 29.00 34.70 36.36 32.52
4. Mikołajczak Błażej SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:13.49 553 28.88 33.52 39.85 31.24
5. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:13.70 551 28.44 35.87 37.61 31.78
6. Gębczyk Łukasz 01 Mks Wodnik Radom 2:14.17 545 29.36 35.27 37.17 32.37
7. Partyka Damian 01 KS Delfin Gdynia 2:15.38 531 29.27 36.04 37.87 32.20
8. Żurawski Marcel 01 Uks Orka Lubań 2:15.93 524 29.55 36.62 37.12 32.64
9. Zaremba Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:16.07 522 29.94 36.23 39.00 30.90

10. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:16.35 519 29.52 35.16 40.63 31.04
11. Kowalski Kacper 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:16.63 516 29.53 33.40 41.25 32.45
12. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:17.18 510 30.39 34.77 40.91 31.11
13. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 2:18.09 500 29.91 37.88 38.47 31.83
14. Wamka Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:18.37 497 30.55 35.22 40.48 32.12
15. Piróg Bartosz 01 MKP Szczecin 2:18.78 492 29.95 36.86 41.24 30.73
16. Wieciński Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:19.36 486 30.01 36.97 39.25 33.13
17. Łochiński Jan 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:21.31 466 28.73 37.57 40.81 34.20
18. Jóźków Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.68 463 30.65 36.78 41.26 32.99
19. Grzemski Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:23.75 443 31.32 37.95 43.08 31.40
20. Kamiński Dawid 01 MKP Szczecin 2:24.30 438 31.77 37.10 42.42 33.01
21. Malak Mikołaj SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:24.41 437 31.29 38.85 42.06 32.21
22. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 2:25.32 429 32.05 38.59 43.19 31.49
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 21, Chłopców, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:26.24 421 31.09 37.92 42.17 35.06
24. Miziak Adam 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:26.90 415 30.29 37.25 44.62 34.74
25. Szczęsny Antoni 01 Legia Warszawa 2:27.93 407 30.09 38.46 45.01 34.37
26. Łanczkowski Dominik 01 MKP Szczecin 2:31.97 375 30.76 41.86 43.61 35.74
27. Broniecki Damian 01 MKP Wągrowiec 2:42.63 306 36.19 42.32 46.39 37.73

16 lat

1. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:02.60 715 26.93 32.69 33.79 29.19
2. Kiszczak Jakub SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 2:04.54 682 26.36 31.72 37.25 29.21
3. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.35 653 26.97 32.76 37.06 29.56
4. Kurleto Piotr 00 AZS-AGH Kraków 2:07.01 643 27.28 32.77 36.48 30.48
5. Mitrus Paweł 00 MKS Piaseczno 2:08.92 614 26.94 33.52 37.64 30.82
6. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 2:10.64 590 27.83 34.04 39.22 29.55
7. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 2:10.77 589 29.00 32.34 38.31 31.12
8. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 2:11.97 573 28.41 34.06 37.16 32.34
9. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:13.74 550 28.41 36.05 36.90 32.38

10. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 2:13.80 550 29.57 33.02 40.02 31.19
11. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 2:14.94 536 29.11 36.36 37.21 32.26
12. Słomiński Sebastian 00 Ks Rekin Świebodzice 2:15.97 524 29.52 33.15 41.49 31.81
13. Kowalski Rafał 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 2:16.81 514 29.90 36.67 39.22 31.02
14. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów2:17.61 505 29.68 35.05 41.12 31.76
15. Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 2:17.89 502 29.60 34.54 42.94 30.81
16. Ruskowiak Konrad 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:18.95 491 28.75 37.52 39.59 33.09
17. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:20.70 473 29.45 37.34 40.56 33.35
18. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 2:21.58 464 28.34 39.47 38.98 34.79
19. Pakuła Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:22.14 458 33.73 40.20 35.86 32.35
20. Suliga Jeremi 00 MKS Polonia Warszawa 2:27.04 414 30.54 39.69 39.96 36.85

17 - 18 lat

1. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:01.00 743 26.88 30.55 34.83 28.74
2. Kusto Rafał 99 Uks Orka Lubań 2:04.27 686 26.75 32.98 34.24 30.30
3. Kusto Robert 98 Uks Orka Lubań 2:06.39 652 26.85 34.31 35.39 29.84
4. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM  Tychy 2:07.10 641 27.38 32.62 36.03 31.07
5. Winiatowski Patryk SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:07.58 634 27.27 32.76 37.62 29.93
6. Stępniak Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 2:07.97 628 26.03 33.44 39.43 29.07
7. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G 8 - bielany 2:08.47 621 27.57 32.63 37.47 30.80
8. Świderski Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 2:08.78 616 26.97 33.11 37.66 31.04
9. Gawron Oskar SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:09.47 607 28.58 33.37 37.01 30.51

10. Gierszewski Jan SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:09.88 601 27.69 33.54 38.83 29.82
11. Szczepaniak Paweł Sk 99 Galicja Kraków 2:10.27 596 27.90 34.54 37.26 30.57
12. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:10.51 592 27.78 34.04 37.97 30.72
13. Łukawski Mikołaj 99 Salos Cortile Kielce 2:11.19 583 27.74 36.00 39.11 28.34
14. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:13.11 558 28.17 35.57 36.32 33.05
15. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:14.31 543 28.59 34.40 40.00 31.32
16. Szymanek Sebastian 98 MUKP Warszawianka 2:16.84 514 28.44 37.29 38.61 32.50
17. Wańkowicz Błażej 99 MUKP Warszawianka 2:17.71 504 28.26 36.55 41.34 31.56
18. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:18.52 495 29.15 36.69 42.09 30.59
19. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lublin 2:22.29 457 29.08 36.41 42.68 34.12
20. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:23.49 445 31.00 38.31 42.13 32.05
21. Żerański Przemysław 99 Buks Warszawa 2:27.94 406 32.39 39.06 41.72 34.77

DYSKW. Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:04.03 27.73 31.06 36.57 28.67
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny

13 lat i starsi

1. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:01.00 743 26.88 30.55 34.83 28.74
2. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:01.56 733 27.15 31.09 34.23 29.09
3. Chudy Michał 97 Legia Warszawa 2:02.33 719 25.43 30.72 37.13 29.05
4. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:02.60 715 26.93 32.69 33.79 29.19
5. Bałabuch Krystian 95 AZS-AGH Kraków 2:02.80 711 26.53 31.87 35.28 29.12
6. Bączkowski Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:04.13 688 26.92 32.24 35.27 29.70
7. Palmi- Kukiełko Mieszko 93 WKS Śląsk Wrocław 2:04.22 687 26.49 31.82 36.83 29.08
8. Kusto Rafał 99 Uks Orka Lubań 2:04.27 686 26.75 32.98 34.24 30.30
9. Kiszczak Jakub SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 2:04.54 682 26.36 31.72 37.25 29.21

10. Stolarski Marcin 96 K.S.Warta Poznań 2:05.44 667 26.75 33.84 34.99 29.86
11. Litwa Krzysztof 96 AZS-AGH Kraków 2:05.64 664 26.82 32.60 36.71 29.51
12. Morawski Krzysztof 94 TP Zielona Góra 2:05.69 663 27.33 31.34 37.37 29.65
13. Kaźmierczak Wojciech 97 MUKP Warszawianka 2:06.15 656 28.02 31.78 36.66 29.69
14. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.35 653 26.97 32.76 37.06 29.56
15. Kusto Robert 98 Uks Orka Lubań 2:06.39 652 26.85 34.31 35.39 29.84
16. Kurleto Piotr 00 AZS-AGH Kraków 2:07.01 643 27.28 32.77 36.48 30.48
17. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 2:07.09 641 27.34 33.79 35.71 30.25
18. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM  Tychy 2:07.10 641 27.38 32.62 36.03 31.07
19. Winiatowski Patryk SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:07.58 634 27.27 32.76 37.62 29.93
20. Stępniak Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 2:07.97 628 26.03 33.44 39.43 29.07

Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:07.97 628 27.72 34.00 37.28 28.97
22. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 2:08.45 621 26.94 32.44 37.14 31.93
23. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G 8 - bielany 2:08.47 621 27.57 32.63 37.47 30.80
24. Świderski Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 2:08.78 616 26.97 33.11 37.66 31.04
25. Mitrus Paweł 00 MKS Piaseczno 2:08.92 614 26.94 33.52 37.64 30.82
26. Gawron Oskar SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:09.47 607 28.58 33.37 37.01 30.51
27. Gierszewski Jan SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:09.88 601 27.69 33.54 38.83 29.82
28. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 2:10.13 597 27.89 33.09 39.90 29.25
29. Szczepaniak Paweł Sk 99 Galicja Kraków 2:10.27 596 27.90 34.54 37.26 30.57
30. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:10.51 592 27.78 34.04 37.97 30.72
31. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 2:10.64 590 27.83 34.04 39.22 29.55
32. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 2:10.77 589 29.00 32.34 38.31 31.12
33. Łukawski Mikołaj 99 Salos Cortile Kielce 2:11.19 583 27.74 36.00 39.11 28.34
34. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 2:11.97 573 28.41 34.06 37.16 32.34
35. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:12.58 565 29.00 34.70 36.36 32.52
36. Rutkowski Krzysztof 96 KU AZS UMCS Lublin 2:12.70 563 28.68 35.47 37.61 30.94
37. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:13.11 558 28.17 35.57 36.32 33.05
38. Mikołajczak Błażej SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:13.49 553 28.88 33.52 39.85 31.24
39. Sowa Marcin 97 MOTYL Stalowa Wola 2:13.64 552 28.33 35.48 37.85 31.98
40. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:13.70 551 28.44 35.87 37.61 31.78
41. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:13.74 550 28.41 36.05 36.90 32.38
42. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 2:13.80 550 29.57 33.02 40.02 31.19
43. Kryś Jarosław 02 MKP Szczecin 2:14.09 546 29.06 36.46 37.89 30.68
44. Gębczyk Łukasz 01 Mks Wodnik Radom 2:14.17 545 29.36 35.27 37.17 32.37
45. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:14.31 543 28.59 34.40 40.00 31.32
46. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 2:14.94 536 29.11 36.36 37.21 32.26
47. Partyka Damian 01 KS Delfin Gdynia 2:15.38 531 29.27 36.04 37.87 32.20
48. Jackowski Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:15.82 525 30.12 36.23 39.64 29.83
49. Żurawski Marcel 01 Uks Orka Lubań 2:15.93 524 29.55 36.62 37.12 32.64
50. Słomiński Sebastian 00 Ks Rekin Świebodzice 2:15.97 524 29.52 33.15 41.49 31.81
51. Ferenc Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 2:16.00 523 29.17 35.23 40.31 31.29
52. Zaremba Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:16.07 522 29.94 36.23 39.00 30.90
53. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:16.35 519 29.52 35.16 40.63 31.04
54. Kowalski Kacper 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:16.63 516 29.53 33.40 41.25 32.45
55. Kowalski Rafał 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 2:16.81 514 29.90 36.67 39.22 31.02
56. Szymanek Sebastian 98 MUKP Warszawianka 2:16.84 514 28.44 37.29 38.61 32.50
57. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:17.18 510 30.39 34.77 40.91 31.11
58. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów2:17.61 505 29.68 35.05 41.12 31.76
59. Wańkowicz Błażej 99 MUKP Warszawianka 2:17.71 504 28.26 36.55 41.34 31.56
60. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 2:17.82 503 30.40 35.56 39.85 32.01
61. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:17.84 503 29.25 37.80 38.87 31.92
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

62. Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 2:17.89 502 29.60 34.54 42.94 30.81
63. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 2:18.09 500 29.91 37.88 38.47 31.83
64. Zhuravel Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:18.26 498 29.51 37.48 39.69 31.58
65. Wamka Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:18.37 497 30.55 35.22 40.48 32.12
66. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:18.52 495 29.15 36.69 42.09 30.59
67. Piróg Bartosz 01 MKP Szczecin 2:18.78 492 29.95 36.86 41.24 30.73
68. Ruskowiak Konrad 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:18.95 491 28.75 37.52 39.59 33.09
69. Raczyński Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:19.09 489 29.53 34.54 42.20 32.82
70. Wieciński Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:19.36 486 30.01 36.97 39.25 33.13
71. Gotowski Dominik 02 UKS G 8 - bielany 2:19.77 482 29.53 34.80 44.43 31.01
72. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:20.70 473 29.45 37.34 40.56 33.35
73. Komar Rafał SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:20.79 472 29.81 35.42 42.26 33.30
74. Łochiński Jan 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:21.31 466 28.73 37.57 40.81 34.20
75. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 2:21.58 464 28.34 39.47 38.98 34.79
76. Jóźków Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.68 463 30.65 36.78 41.26 32.99
77. Woronko Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 2:21.79 462 29.92 34.90 43.07 33.90
78. Pakuła Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:22.14 458 33.73 40.20 35.86 32.35
79. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lublin 2:22.29 457 29.08 36.41 42.68 34.12
80. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:23.49 445 31.00 38.31 42.13 32.05
81. Krutowicz Bartłomiej SWwa02 MKS Polonia Warszawa 2:23.72 443 28.79 38.46 42.88 33.59
82. Grzemski Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:23.75 443 31.32 37.95 43.08 31.40
83. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:24.03 440 28.94 36.96 42.46 35.67
84. Kamiński Dawid 01 MKP Szczecin 2:24.30 438 31.77 37.10 42.42 33.01
85. Malak Mikołaj SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:24.41 437 31.29 38.85 42.06 32.21
86. Szablak Franciszek 02 Legia Warszawa 2:24.57 436 29.97 37.20 43.17 34.23
87. Kubiak Norbert 02 K.S.Warta Poznań 2:25.20 430 30.63 37.36 43.58 33.63
88. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 2:25.32 429 32.05 38.59 43.19 31.49
89. Malinowski Paweł 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:26.12 422 31.65 40.02 41.35 33.10
90. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:26.24 421 31.09 37.92 42.17 35.06
91. Miziak Adam 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:26.90 415 30.29 37.25 44.62 34.74
92. Suliga Jeremi 00 MKS Polonia Warszawa 2:27.04 414 30.54 39.69 39.96 36.85
93. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:27.33 412 31.81 33.73
94. Szczęsny Antoni 01 Legia Warszawa 2:27.93 407 30.09 38.46 45.01 34.37
95. Żerański Przemysław 99 Buks Warszawa 2:27.94 406 32.39 39.06 41.72 34.77
96. Papis Dominik 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:28.35 403 33.36 37.42 41.21 36.36
97. Burczyński Piotr 02 MKS Polonia Warszawa 2:28.41 403 31.30 38.32 44.31 34.48
98. Napiecek Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno2:30.19 388 34.04 36.25 46.53 33.37
99. Krajewski Patryk SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 2:31.74 377 31.45 40.15 43.82 36.32

100. Łanczkowski Dominik 01 MKP Szczecin 2:31.97 375 30.76 41.86 43.61 35.74
101. Kowalski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:32.73 369 32.32 39.99 46.90 33.52
102. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:33.13 366 33.73 38.49 44.10 36.81
103. Puła Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:36.76 342 33.62 43.56 45.74 33.84
104. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:40.10 321 36.01 41.54 43.02 39.53
105. Broniecki Damian 01 MKP Wągrowiec 2:42.63 306 36.19 42.32 46.39 37.73

DYSKW. Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:04.03 27.73 31.06 36.57 28.67
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


